
                             令和２年３月５日 

 

 第３学年保護者 様 

 

 

        さいたま市立浦和中学校・高等学校あけぼの会会長 大久保 悦子 

 

 

あけぼの会賛助会員入会について（お願い） 

 

 早春の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素

より本会の運営に御支援・御協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、あけぼの会は学校の教育環境及び学校設備の充実を本会目的とし、学校生活、

部活動、国際交流、教育施設充実のための支援等を行っております。 

 お子様の御卒業とともに、保護者の皆様には本会退会となってしまいますが、本会

の趣旨に御賛同いただける方は、ぜひ「賛助会員」として御入会をいただき、引き続

き御支援・御協力を賜りたく、御案内を差し上げる次第です。 

賛助会員会費については、１口１，０００円からお受けいたします。なお、２口以

上で御入会された方には、その年度の「市立浦和ＰＴＡだより」を郵送させていただ

いております。2口以上申し込まれる方は申込書にご住所の記入をお願いいたします。

入会方法及び申し込み方法は、下記のとおりです。どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

                                      記 

 

１ 賛助会員会費（年額）   １口    １，０００円 

２口以上  ２，０００円から 

 

２ 申込方法  「あけぼの会賛助会員入会申込書」に必要事項を御記入の上、卒業

式当日、封筒に申込書と現金を入れてお子様が学校に持参するよう

お願いいたします。また、お釣りのないようにお願いいたします。 

 

 

 

※賛助会員は単年度（更新可）の申込です。多くの方々に御協力を頂ければ幸いです。 

※卒業式以降の追加申込は、事務室窓口にて承ります。 

※住所等の個人情報は、本会目的以外には使用いたしませんので御了承お願い致します。 


